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Cekrop: / Sektori:

CeKTop 3a noaAapwkKa Ha pagoHavyaNHUKOT, opraHu3auuMja Ha pabortaTta Ha
CoseToT 1 MHPopmaTtmuka TexHonoruja / Sektori pér mbéshtetje té Kryetarit

Aatym /Data: 26.12.2023

bp.Nr. 26

CNYXBEH T[/IACHUK HA ONUWTUHA
CTPYTA U3NETYBA NO NOTPEBA
M-cmetka: 200000092003910

té komunés, organizim té punés sé Késhillit dhe teknologji informatike

Oppenenue: / Njésia:

OapeneHue 3a noaapluKa Ha MpagoHavYaNHUKOT M opraHU3aumja Ha paboTaTa
Ha CoseToT / Njésia pér mbéshtetje té Kryetarit té komunés dhe organizim té

punés sé Késhillit

Bp3 ocHoBa Ha u4neH 50 ctaB 1 TOo4Ka 3 og
3aKOHOT 3a /IoKanHaTta camoynpasa (,Cny»kbeH BecHUK
Ha Penybnuka MakegoHunja“ 6p.5/2002),
pagoHavYanHUKOT Ha OnwTKHa CTpyra, AoHece

3AKNYYOK
3a objaByBame Ha JaBHa O6jaBa

1.Ce objaByBa JaBHaTa Ob6jaBa, AOHeceHa Of
lpafoHaYanHMKOT Ha OnwTuHa Crpyra, 6p. 10-151 opn
14.12.2023 rogmuHa.

2.3aKNYYOKOT B/AErysa BO cuia CO AEHOT Ha
AoHecyBameTO, a Ke ce 06jaBu Bo ,Cy*K6eH rnacHuK Ha
onwTmHa Ctpyra“.

Bp./Nr.09-5405/1
26.12.2023
CTPYTA / STRUGE

INFORMATORI ZYRTAR | KOMUNES SE
STRUGES PUBLIKOHET SIPAS NEVOJES
Xhiro-llogaria: 200000092003910

Né bazé té nenit 50 paragrafi 1 pika 3 té Ligjit
pér vetégeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés
sé Magedonisé” nr.5/2002), Kryetari i Komunés sé
Strugés, miratoi

KONKLUZION
pér publikimin e Shpalljes Publike

1.Publikohet Shpallja Publike, miratuar nga
Kryetari i komunés sé Strugés, nr. 10-151 té datés
14.12.2023.

2.Konkluzioni hyn né fugi me ditén e miratimit,
kurse do té publikohet né “Informatorin zyrtar té
komunés sé Strugés”.

OMLUTUHA CTPYTA KOMUNA E STRUGES
FpapgoHauyanHuk, Kryetari komunés,
O-p Pamuc Mepko, c.p. Dr. Ramis Merko, d.v.
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Cekrop: / Sektori:

CeKTOp 33 NPOCTOPHO NAAHUPaHLE U KOMYHANIHU AejHOCTU

Sektori pér planifikim hapésinor dhe veprimtari komunale

Opaenenue: / Njésia:

OppeneHne 3a NPOCTOPHO NAaHUpPatbe, rPaabu U 3alUTUTa Ha XXUBOTHA CpeauHa
Njésia pér planifikim hapésinor, ndértim dhe mbrojtje té ambientit jetsor

Bp3 ocHoBa 4yneH 84 u 86 opf 3aKOHOT 3a onuwraTta
ynpaBHa nocranka ( CnyxbeH BecHuMK Ha PM 6p.
124/2015 wn 65/18), rpagoHayanHUKOT Ha OnwTuHa
Crpyra ja uctakHyBa cnepHara:
JABHA OBJABA

I
CE WU3BECTYBA nuuyeto Mapuua CeKynocka co
Xuseanuwrte Bo c. MucneweBo Aeka rpagoHadvasHUKOT
Ha OnwtuHa Crtpyra uma wusgageHo opobpeHune 3a
rpagewe 6p. 10-151 oa 25.10.2023 roguHa 3a usrpagba
Ha cemejHa KyKa og Mo+M+2+MK co aenoBeH NpocTop BO
npu3emje Ha Mme Ha uHBectuTopoT Aaun Pasnuy og c.
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NAOWTAL “MAJKA TEPE3A” b.B., 6330
CTPYTA /SHESHI “NENE TEREZA” P.N.,
6330 STRUGE / Ten./Tel. +389 46 781 335,
781 223, 782 015, dakc/Faks 781 434
web: struga.gov.mk,

e-mail: kryetari@struga.gov.mk,
info@struga.gov.mk

; 10-151
NN 14.12.2023

CTPYTA / STRUGE

Né bazé té nenit 84 dhe 86 té Ligjit pér proceduré té
pérgjithshme administrative (Gazeta zyrtare e RM-sé
nr.124/2015 dhe 65/8), Kryetari i komunés sé Strugés
publikon:
SHPALLJE PUBLIKE
l.

NJOFTOHET personi Marica Sekuloska me banim né
f.Misleshové, se Kryetari i komunés sé Strugés ka
léshuar leje pér ndértim me nr.10-151 té datés
25.10.2023 pér ndértim té shtépisé familjare prej
B+Pr+2+Nk me hapsiré afariste né pérdhesé né emér
té investitorit Adil Fazliu nga f.ladorisht né PK

Pagonunwrta Ha KM 6p. 2039/1 1 2038/1 rp.n. 14.9, AVYI 3a

nr.2039/1 dhe 2038/1 p.ndr.14.9, PDU pér Ezerski

E3epcku nosja 1 n 2 KO Mucneweso, Hac.E3epcku Jlo3ja-

Llozja 1 dhe 2 KK Misleshové, n Ezerski Llozja Strugé,

Crpyra, rpagba og BTOpa Kateropuja.

CE NMOBUKYBA 13BecTeHOTO /anue Aa U3BpLIM YBUA BO
TEXHUYKA AOKymeHTauuja-OcHOBEH MpoeKkT Tex.bp.
1/2023 wu3paboteH omg MOOOEN , AJOUHOCKMU
MHXWHEPUHT “-Ctpyra, Bo pok o 15 aeHa oa objaBaTa.

HAMNOMEHA: CE M3BECTYBAAT MNOBUKAHOTO JIMLE
OEKA NOCTABATA CO JABHA OBJABA CE CMETA 3A

ndértim i kategorisé sé dyté.

THIRRET personi i njoftuar té kryejé kqyrje né
dokumentacionin teknik-projektin Themelor me
nr.tek.1/2023 punuar nga SHPKNJP ,,AJDINOSKI
INZHINERING,,- Strugé, né afat prej 15 ditéve nga dita
e shpalljes.

VEREJTJE: NJOFTOHET PERSONI | THIRRUR SE
DOREZIMI ME SHPALLJE PUBLIKE KONSIDEROHET SI

YPEOAHA OOCTABA W 3A EBEHTYAZIHUTE HETATUBHU

DOREZIM | RREGULLT DHE PER PASOJAT EVENTUALE

NOCNEAMUN WTO MOMXAT [OA HACTAHAT CE

NEGATIVE TE CILAT MUND TE SHFAQEN JANE

OAroBOPHNM CAMMWTE CTPAHKW COIJIACHO YNEH 84

PERGJEGJES VETE PALET NE PAJTIM ME NENIN 84

CTAB 6 BO BPCKA CO CTAB 4 OZ1 30VT1.

M3BECTYBAHETO CO C/NYXBEHO OBJABYBAWE CE

PARAGRAFI 6 NE LIDHJE ME PARAGRAFIN 4 TE LPPA.

NJOFTIMI ME SHPALLIE PUBLIKE KONSIDEROHET SE

CMETA [OEKA E W3BPWEHO MO WCTEKOT HA 15

ESHTE KRYER PAS PERFUNDIMIT TE

(METHAECET) AEHA O4 [AATYMOT HA OBJABA, BO

15(PESEMBEDHJETE) DITEVE, NE PAJTIM ME NENIN

COINACHOCT CO YJIEH 86 CTAB 3 oa 30VT1.

OMWTUHA CTPYTA KOMUNA E STRUGES
FpapgoHayvanHuk, Kryetari komunés,

A-p Pamuc Wr Ramis Merko
: N /// A

86 PARAGRAFI 3 | LPPA.
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cmpaHa/
Bp./Nr. COAPXUHA PERMBAIJTIA fage
1. 3aK/y4yoK 3a objaByBarbe Ha JaBHa ObjaBa Konkluzion pér publikimin e Shpalljes Publike 1
2. JaBHa objaBa Shpallje publike 2
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